Herramienta para toma de molde de escayola
bajo carga del peso del cuerpo
Made in
Germany!
3
La herramienta 145M40 es una combinación del aparato para toma
de molde con base 145M20 y el dispositivo para toma de molde de
escayola sobre rodilla 145M30.

medidas: 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,
52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
Ejemplo de pedido: 165P20/36L = medidas 36, lado izquierdo
Juego de 44 piezas todas las medidas, izquierdo y derecho: 165P20/S
10
Posibilidades de ampliación y repuestos
Placa de base 145M21 para el aparato para
toma de molde 145M20
Anillos de plástico para toma para el aparato
para toma de molde 145M20
Diámetro interior 103 mm 145M22/0
Diámetro interior 113 mm 145M22/1
Diámetro interior 126 mm 145M22/2
Diámetro interior 135 mm 145M22/3
Set 4 piezas (1 de cada medida) 145M22/S
Placa adicional 145M23 para el aparato para
toma de molde 145M20 incl. dos cuñas de presión
Cuñas de presión 145M24 para la placa adicional
145M23 para el aparato para toma de molde 145M20